

## **Yrityskaupan hyväksyminen: A-Katsastus Group Oy, henkilö A / Incar Invest Oy**

Kilpailu- ja kuluttajavirastolle on 30.3.2017 ilmoitettu järjestely, jossa A-Katsastus Group Oy ja henkilö A hankkivat yhteisen määräysvallan In-car Invest Oy:ssä.

**A-Katsastus Group Oy** ("A-Katsastus") kuuluu A-katsastus -konserniin. A-katsastus on yksityinen ajoneuvokatsastusten, rekisteröintien, kuljettajan-tutkintojen, ajoneuvojen vahinkotarkastusten sekä testaus-, kolarikorjaamo- ja huoltopalveluiden tarjoaja Pohjois-Euroopassa. A-Katsastus harjoittaa toimintaansa toimiala- tai tehtäväryhmittäin joko välittömästi itse taikka tytäryhtiöidensä tai yhteisyritystensä välityksellä. A-Katsastus -konsernissa määräysvaltaa käyttää brittiläinen pääomasijoitusyhtiö Bridgepoint Advisers Limited, joka on samalla yritysryhmän emo-yhtiö.

**Henkilö A** harjoittaa moottoriajoneuvojen huoltoa ja korjauksia määräysvallassaan olevan Incar Invest Oy:n kautta.

**Incar Invest Oy** ("Incar Invest") harjoittaa tytäryhtiöidensä kautta moottoriajoneuvojen huoltoa ja korjausta. InCar -korjaamoita on yhteensä 22 kappaletta. Incar Invest hankkii osana yrityskauppajärjestelyä myös InCar Partner-korjaamona toimivan Auto Vatén Oy:n korjaamopalveluliiketoiminnan. Incar-ketjuun kuuluva Auto Vatén Oy harjoittaa jälkimarkkinapalveluliiketoimintaa, käsittäen mm. henkilö- ja pakettiautojen vauriokorjauksia, huoltoa, hinaustoimintaa ja rengaspalvelua.

Ilmoittajan mukaan henkilöautojen huolto-, korjaus- ja varaosapalvelut muodostavat uusien ja käytettyjen henkilöautojen vähittäismyynnin niin sanotut jälkimarkkinat ("jälkimarkkinapalvelut"). Jälkimarkkinapalveluja tarjoavat merkkiautoliikkeiden ohella myös riippumattomat korjaamot. Ilmoittajan mukaan jälkimarkkinoita voidaan lähtökohtaisesti pitää maantieteelliseltä laajuudeltaan paikallisina, sillä asiakkaat huoltavat autojaan usein lähellä asuin- tai työpaikkaansa. Ilmoittaja arvioi Suomen jälkimarkkinapalvelujen (sisältäen huolto-, korjaus-, ja varaosapalvelujen myynnin) kokonaismarkkinan vuonna 2016 olleen arvoltaan vähintään 2 500 miljoonaa euroa.

Sekä A-Katsastuksella että Incar Investillä on jälkimarkkinapalveluliiketoimintaa. Alueellisesti osapuolilla on päällekkäisiä toimipisteitä ainoastaan pääkaupunkiseudulla, koska A-Katsastuksen ainut korjaamo on Espoossa. Incar-korjaamoita pääkaupunkiseudulla on sen sijaan kolme Helsingissä, kaksi Vantaalla, yksi Espoossa, yksi Klaukkalassa, yksi Järvenpäässä ja yksi Hyvinkäällä.

A-Katsastuksen tarjoamilla ajoneuvojen katsastus ja vahinkotarkastuspalveluilla on ilmoittajan mukaan tiettyjä vertikaalisia yhteyksiä jälkimarkkinapalveluiden kanssa, joita esimerkiksi Incar Invest tarjoaa, koska katsastuksessa tai vahinkotarkastuksessa voi ilmetä ajoneuvovikoja tai puutteita, joita tilanteen mukaan on suotavaa korjata tai joissain tapauksissa velvollisuus korjata, jotta ajoneuvo olisi liikenteessä turvallinen.

Ilmoittajan mukaan A-Katsastuksen markkinaosuus Suomen jälkimarkkinapalvelujen markkinoilla on [0–5 %]<sup>1</sup> ja pääkaupunkiseudulla [0–5 %]. Incar Investin markkinaosuus Suomen jälkimarkkinapalvelujen markkinoilla on [0–5 %] ja pääkaupunkiseudulla noin [0–5 %].

Ilmoittajan mukaan A-Katsastuksen markkinaosuus Suomen katsastuspalvelujen markkinoilla on Suomessa [30–35 %] ja pääkaupunkiseudulla [25–30 %]. Vahinkotarkastuspalvelujen markkinoilla A-Katsastuksen markkinaosuus on Suomessa [10–15 %] ja pääkaupunkiseudulla [10–15] %.

Kilpailu- ja kuluttajaviraston arvion mukaan yrityskauppa ei kilpailulain 25 §:ssä tarkoitetulla tavalla olennaisesti estä kilpailua Suomen markkinoilla tai niiden oleellisella osalla, sillä osapuolten markkinaosuus jälkimarkkinapalveluiden markkinoilla jää yrityskaupan jälkeen vähäiseksi. Kilpailu- ja kuluttajaviraston markkinaselvityksen perusteella ei myöskään voida tehdä selaista johtopäätöstä, että yrityskauppa aiheuttaisi kilpailulaissa tarkoitetulla tavalla merkittäviä haitallisia kilpailuvaikutuksia.

## **Ratkaisu**

Kilpailu- ja kuluttajaviraston hyväksyy yrityskaupan, jossa A-Katsastus Group Oy ja henkilö A hankkivat yhteisen määräysvallan Incar Invest Oy:ssä.

## **Sovelletut säännökset**

Kilpailulaki (948/2011) 21, 22, 24, 25 ja 26 §.

## **Muutoksenhaku**

Kilpailu- ja kuluttajaviraston tässä asiassa antamaan päätökseen saa hakea muutosta markkinaoikeudelta kilpailulain 44 §:n mukaan siten kuin hallintolainkäyttölaissa (586/1996) säädetään.

Lisätietoja päätöksestä antaa tutkija Jenna Lampinen, puhelin 029 505 3769, sähköposti etunimi.sukunimi@kkv.fi.

---

<sup>1</sup> Hakasulkeisiin merkityissä kohdissa tarkka tieto on poistettu liikesalaisuutena.



**Päätös**  
Dnro KKV/355/14.00.10/2017  
Julkinen versio  
24.4.2017

3 (3)

Ylijohtaja

Timo Mattila

Tutkija

Jenna Lampinen